
 

 

          

 

 

  Mečislavova 1856/18, 140 00 Praha 4  

Tel.: 733-521-045 | E-mail: info@hejlservis.cz | Bankovní spojení: 2101192733/2010 

IČO: 05692946 | DIČ: CZ05692946  | OR MS Praha odd. C, vložka 269074 
 

  

V Praze, 1. 5. 2020 

 

Vážené paní a vážení pánové, 

ve Vaší škole, stejně jako v desítkách dalších základních a středních škol v celé ČR, 

proběhla či ještě proběhne beseda  

Energie – budoucnost lidstva,  

organizovaná naší agenturou ve spolupráci s ČEZ, a.s.  

Dvakrát ročně se už tradičně koná celostátní vědomostní soutěž tříčlenných družstev tříd s názvem 

„ Co víš o energetice“. 

 

Vzhledem k současné situaci proběhne v tomto školním roce pouze korespondenční kolo, 

které se uskuteční online prostřednictvím odkazu: 

 

https://forms.gle/UdtRyxnbLvR7MdBX6 

 
Zúčastnit se mohou tříčlenné třídní týmy škol, ve kterých proběhly besedy. 

Nejlepší tři týmy budou pozvány k účasti v celostátním finále, které proběhne v prosinci letošního roku.  

V případě, že se do finále kvalifikují žáci současných devátých tříd nebo maturitních ročníků,  

může škola do prosincového finále vyslat tým složených z jiných svých žáků a žákyň. 

 

Pozn. V elektronickém dotazníku je třeba do kolonky jméno zadat jména a příjmení soutěžících, 

do kolonky příjmení jméno a příjmení nehrajícího kapitána (učitele/ky), do kolonky email zadejte e-mail 

a telefon kapitána a do kolonky třída název a adresu školy. 

 

Prosím Vás tímto o laskavé zprostředkování nabídky k účasti v  soutěži studentům/kám 

resp. žákům/yním Vaší školy, kteří se účastnili besed o energetice. 

Chtěl bych upozornit, že soutěže se nemohou účastnit studenti a žáci, 

kteří se jí už účastnili v některém z předchozích ročníků. 

 

Uzávěrka korespondenčního kola je v úterý 30. června 2020. 

 

S úctou a v očekávání další spolupráce 

Tomáš Hejl 

 

https://forms.gle/UdtRyxnbLvR7MdBX6

